
Bur n. 26 del 26/03/2010

(Codice interno: 222949)

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - MAGISTRATO ALLE ACQUE, VENEZIA
DECRETO DI ESPROPRIO PROT. n. 2635 del 05.03.2010

"Ripristino del marginamento lagunare lungo il canale Pordelio Comune di Cavallino Treporti - Secondo stralcio
d'interventi - Prima perizia di Variante - Progetto di via Treportina".

IL PRESIDENTE DEL MAGISTRATO ALLE ACQUE
...omissis...

VISTO il D.P. 24.2.2004 n. 7077 con il quale il Magistrato alle Acque di Venezia, in relazione all'entrata in vigore del D.P.R.
327/2001, ha ritenuto di modificare la delega al Consorzio Venezia Nuova per l'espletamento delle procedure espropriative;

VISTO l'Accordo di Programma tra il Magistrato alle Acque di Venezia e il Comune di Cavallino Treporti sottoscritto in data
06.03.2003 e successivo atto integrativo del 17.01.2008;

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale del Comune di Cavallino Treporti n. 44 del 25.09.2008 con la quale è stato
approvato il progetto preliminare relativo all'intervento di "Ripristino del marginamento lagunare lungo il canale Pordelio
Comune di Cavallino Treporti - Secondo stralcio d'interventi - Prima perizia di Variante - Progetto di via Treportina" e
contestualmente è stato apposto il vincolo preordinato all'esproprio secondo quanto previsto dall'art. 19 del D.P.R. 327/2001;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale del Comune di Cavallino Treporti n. 17 del 27.01.2009, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il progetto definitivo per la realizzazione dell'intervento di "Ripristino del marginamento
lagunare lungo il canale Pordelio Comune di Cavallino Treporti - Secondo stralcio d'interventi - Prima perizia di Variante -
Progetto di via Treportina" ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. 327/2001;

VISTI i DD.PP. 19.02.2008 n. 1680 e 03.08.2009 n. 9060 con i quali sono stati approvati rispettivamente il progetto esecutivo
di "Ripristino del marginamento lagunare lungo il canale Pordelio Comune di Cavallino Treporti - Secondo stralcio
d'interventi" e la Prima perizia di Variante - "Progetto di via Treportina";

...omissis...

DECRETA

Art. 1) E' pronunciata l'espropriazione, in via permanente e definitiva, a favore del Comune di Cavallino Treporti, dei beni
immobili di seguito elencati, siti nel Comune di Cavallino Treporti e necessari per l'esecuzione degli interventi "Ripristino del
marginamento lagunare lungo il canale Pordelio Comune di Cavallino Treporti - Secondo stralcio d'interventi - Prima perizia di
Variante - Progetto di via Treportina":

- ditta Bacciolo Marta nata il 18.04.1965 a Venezia (VE) cod. fisc. BCCMRT65D58L736N; Bacciolo Valter nato il 18.04.1963
a Venezia (VE) cod. fisc. BCCVTR63D18L736U; Coghetto Anna nata il 21.08.1934 a Eraclea (VE) cod. fisc.
CGHNNA34M61D415S; Pasini Marina nata il 27.06.1936 a Venezia (VE) cod. fisc. PSNMRN36H67L736R; Pasini Rosetta
nata il 17.04.1934 a Venezia (VE) cod. fisc. PSNRTT34D57L736V; Panificio Zanella cod. fisc. 00289790271: foglio 58 map.
12 ora 1063, sup. da espropriare mq 16; indennità base €/mq 20,00;

art. 2) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il
decreto di esproprio ai proprietari ablati e agli eventuali possessori, unitamente all'avviso contenente l'indicazione del luogo,
del giorno e dell'ora in cui è stabilita l'esecuzione del decreto medesimo. La notificazione dovrà avvenire almeno 7 giorni
prima della data fissata per l'immissione in possesso dei beni espropriati.

...omissis...

art. 5) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà senza indugio a tutte le formalità necessarie per la trascrizione, la registrazione
e la volturazione del presente decreto, ai sensi dell'art. 23 comma 4 del DPR 327/2001;



art. 6) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà altresì alla trasmissione, entro cinque giorni, di un estratto del presente decreto
per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ai sensi dell'art. 23 comma 5 del DPR 327/2001;

art. 7) Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni decorrenti dalla data di
notifica del provvedimento stesso o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data di notifica del provvedimento stesso;

...omissis

IL PRESIDENTE
Prof. Ing. Patrizio Cuccioletta


	ocle3n45rxil1k45xkmrvh3t.html

